
 
Deliberazione della Giunta  Comunale   N.  68   DEL 06/06/2007 
 
 
 
OGGETTO:  PRESA D’ATTO PERCORSI TURISTICI VAL PELLICE – MARC A 

PINEROLESE  
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; 
hanno espresso parere favorevole; 
 
SENTITA la relazione dell’Assessore MERLO Ilario 
 
 
 RICHIAMATA  la deliberazione n. 96 del 16.07.2004 con la quale la G.C. prendeva 
atto del progetto per la realizzazione di percorsi cicloturistici predisposto dall’Arch. 
GRAND MARCO di Luserna S. Giovanni; 
 
 VISTA la documentazione progettuale a firma dell’Arch. Grand Marco inviata dalla 
Comunità Montana Val Pellice relativa alla esatta individuazione dei punti di posa delle 
bacheche informative e segnali indicatori dei percorsi di cui al progetto sopra citato; 
 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 
 

D E L I BE R A 
 

1) DI prendere atto della individuazione dei punti di posa delle bacheche 
informative e segnali indicatori dei percorsi cicloturistici della Val Pellice, 
predisposti dall’Arch. Grand Marco di Luserna S. Giovanni; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FV/cmr /cl 


